[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022	                                        г. Ачинск                                            344-п

	О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 21.03.2022
№ 076-п

В связи с кадровыми изменениями, принимая во внимание письмо ТО КГКУ «УСЗН» по г. Ачинску и Ачинскому району от 14.09.2022 № 03-6447, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57  Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города Ачинска от 21.03.2022 № 076-п «О межведомственной комиссии по вопросам неформальной занятости, легализации заработной платы во внебюджетном секторе экономики города Ачинска» (в ред. от 11.04.2022  № 104-п, от 16.09.2022 № 291-п) следующего содержания:
1.1. словосочетание «Главный специалист-эксперт отдела по работе с ветеранами и инвалидами ТО КГКУ «УСЗН» по г. Ачинску и Ачинскому району Красноярского края (по согласованию)» читать «Заместитель начальника отдела предоставления отдельных мер социальной поддержки ТО КГКУ «УСЗН» по г. Ачинску и Ачинскому району (по согласованию)».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков
image1.jpeg